

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Ócsa Város Önkormányzata
2364
Ócsa
Bajcsy Zsilinszky u. 2.

Vállalkozó: OLTÍ LÁSZLÓ E.V.
2364 Ócsa
Felsőbabád 0474/22
Készítés ideje: 2016.05.09.

A munka leírása: Menza épületének villámvédelem kialakítása

	Anyagköltség	Díjköltség
Összesen:	447 381.00	232 755.00
Összesen:	680 136.00	Ft
Általános forgalmi adó	0.00%	0.00
Összesen:	680 136.00	Ft

Megjegyzés Az ajánlat tervezői költségvetés alapján készült.
Ezen ajánlat Alanyi Adómentes.

Olti László
Regisztrált Villanyszerelő
2364 Ócsa-Felsőbabád 0474/22
Nyilv.sz.: 33746487
Adószám: 66313643-1-33
Készítette: Olti László

Olti László

Tételszám, Tételszöveg, Mennyiség, Egységárak			Anyag:	Díj:
1./ 71-013-112				
Villámhárító felfogóvezető szerelése tartóra. RD10 köracálból.				
Mennyiség	82.00	fm		
Anyag egységára:	760.47		62 359.00	
Díj egységára:	1 300.00			106 600.00
2./ 71-013-51				
Felfügőruđ szerelése köracél csatlakozóval. 101/F-1500				
Mennyiség	3.00	db		
Anyag egységára:	10 384.53		31 154.00	
Díj egységára:	1 100.00			3 300.00
3./ 71-013-53				
Ereszcsatorna, bádogszegély bekötése				
Mennyiség	3.00	db		
Anyag egységára:	1 796.79		5 390.00	
Díj egységára:	730.00			2 190.00
4./ 71-013-551				
Földelőruđ szerelése 4m hosszíg csatlakozóval				
Mennyiség	3.00	db		
Anyag egységára:	10 317.48		30 952.00	
Díj egységára:	1 100.00			3 300.00
5./ 71-013-56				
Védőburkolat elhelyezése 40x40x5 szögacélból 2m hosszan				
Mennyiség	3.00	db		
Anyag egységára:	1 980.00		5 940.00	
Díj egységára:	780.00			2 340.00
6./ 71-013-58				
Vizsgáló összekötő beépítése				
Mennyiség	3.00	db		
Anyag egységára:	1 516.38		4 549.00	
Díj egységára:	410.00			1 230.00
7./ 71-013-74				
Tetőnlévő fémtárgyak bekötése				
Mennyiség	5.00	db		
Anyag egységára:	2 640.00		13 200.00	
Díj egységára:	985.00			4 925.00
8./ 71-013-102				
Tartószerkezet szerelése 10/16				
Mennyiség	12.00	db		
Anyag egységára:	1 110.99		13 332.00	
Díj egységára:	570.00			6 840.00
9./ 71-013-1021				
Tartószerkezet szerelése 8-10				
Mennyiség	30.00	db		
Anyag egységára:	614.17		18 425.00	
Díj egységára:	570.00			17 100.00

Tételszám, Tételszöveg, Mennyiség, Egységárak	Anyag:	Díj:
10./ 71-013-104 Levezető szerelése téglafalba 8/10-150mm Mennyiség 23.00 db Anyag egységára: 2 255.52 Díj egységára: 410.00	51 877.00	9 430.00
11./ 71-013-107 Felfogó vezeték szerelése kúpcserépre Mennyiség 30.00 db Anyag egységára: 1 892.80 Díj egységára: 600.00	56 784.00	18 000.00
12./ 71-013-1141 Elosztótábla cseréje bővítéshez Mennyiség 1.00 készlet Anyag egységára: 39 760.00 Díj egységára: 25 000.00	39 760.00	25 000.00
13./ 71-013-1144 Túlfeszültséglevezető beszerelése, bekötése. Mennyiség 1.00 db Anyag egységára: 98 659.18 Díj egységára: 12 500.00	98 659.00	12 500.00
14./ 71-013-kieg01 Tervezői költségvetésből kimaradt tételek. Meglévő villámvédelmi rendszer bontása. Tetőhélyszerkezet megbontása, helyreállítása, tömítése. Bontott anyagok deponálása. Mennyiség 1.00 készlet Anyag egységára: 15 000.00 Díj egységára: 20 000.00	15 000.00	20 000.00
összesen:	447 381.00	232 755.00

Datum: 2016.05.09.

OLTÍ LÁSZLÓ E.V.

2364 Ócsa
Felsőbabád 0474/22Olti László
Regisztrált Villanyszerelő
2364 Ócsa-Felsőbabád 0474/22
Nyilv.sz.: 33746487
Adószám: 66313643-1-33